sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

OnNTN4YeCKUn NpUeMHnK
SD01200 mon.1210LC-F-SC

SD0O1200 moa.1210LC-F-SC

OnucaHune

OnTnyeckne npnemMHukn cepmmn SDO1200 paspaboTaHbl C
Y4€TOM MUPOBbLIX TEHAEHUMA MPUBANMXKEHNA ONTUYECKNX
JIMHUI K KOHEeYHOMY noTpebuTtento, Npu 3ToM Ans
opraHusaymm paboTbl B 06paTHOM HarnpaBaeHUN
ncrnonb3ytoTcsa TexHonorum CKC (Hanpumep Ethernet).
Cepusa npepcTaBieHa LWWMPOKOM raMMO NMPUEMHUNKOB,
MO3BOJIAOLWMNX peLwaTh Jtobble 3afa4un npu
CTPOUTENBCTBE, dKCMJlyaTauum n MogepHU3aumnm cetu, a
TaK>Xe MUHMMU3NPOBaTb 3aTpaTbl Ha tobom 3Tane
BefeHuns busHeca.

OCHOBHble 0COGeHHOCTH:
- lLinpokuni gnanasoH BXOAHOW ONTUYECKOW MOLLHOCTH

- NHOnKaUKWS BXOOHOM ONTUYECKOM MOLLHOCTU
- ONTUManbHbIA BbIXOAHOW YPOBEHb

- LLinpoknn Bbibop BCTaBOK koppekTopoB AYX u
BbIXOAHbIX AenuTenen MOLWHOCTH

- 1Ba BbIX04a C MpUCOeaAVHNTENbHbIM pa3mMmepom 5/8”

- MoZenu ¢ pa3nMyHbIMM BUAAMU NMUTaHNS : CETEBOE,
ANCTaHUMOHHOe, KoMbrHMpoBaHHoe, 6ecnepeboliHoe

- cnonHeHwe ¢ BHYTPEHHUM WJN BHELLUHUM ONTUYECKUM
pasbemom SC, FC

- BO3MO>XXHOCTb YCTaHOBKM MoAysiei TpaHcnoHaepa STU

MopenbHbIN pag:



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Mopenb onTU4eckoro
NPUEMHUKaA

1200LC
1210LC
1220LC

1230LC

o

CTB/CSO, 6e3 Hak/OHA/C HAKJIOHOM 9
nb (nbMkB)

108/112

108/112

108/112

108/112

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

NMutaHune

ceTeBoe
OVNCTaHUMOHHOEe
KOMBUHMpoOBaHHOE

6ecnepeboriHoe

YpanéHHbIn pocrtyn
(Ethernet)

HeT
HEeT
HeT

HEeT



	Оптический приемник SDO1200 мод.1210LC-F-SC
	SDO1200 мод.1210LC-F-SC
	Описание



