



Оптический приемник SDO1200 мод.1210LC-F-SC

SDO1200 мод.1210LC-F-SC

Описание

Оптические приемники серии SDO1200 разработаны с учетом мировых тенденций приближения оптических линий к конечному потребителю, при этом для организации работы в обратном направлении используются технологии СКС (например Ethernet). Серия представлена широкой гаммой приемников, позволяющих решать любые задачи при строительстве, эксплуатации и модернизации сети, а также минимизировать затраты на любом этапе ведения бизнеса.

Основные особенности:

- Широкий диапазон входной оптической мощности
- Индикация входной оптической мощности
- Оптимальный выходной уровень
- Широкий выбор вставок корректоров АЧХ и выходных делителей мощности
- Два выхода с присоединительным размером 5/8"
- Модели с различными видами питания : сетевое, дистанционное, комбинированное, бесперебойное
- Исполнение с внутренним или внешним оптическим разъемом SC, FC
- Возможность установки модулей транспондера STU

Модельный ряд:

Модель оптического приёмника	СТВ/CSO, без наклона/с наклоном 9 дБ (дБмкВ)	Питание	Удалённый доступ (Ethernet)
1200LC	108/112	сетевое	нет
1210LC	108/112	дистанционное	нет
1220LC	108/112	комбинированное	нет
1230LC	108/112	бесперебойное	нет